
"AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL No. 	-2019-GR.CAJ/GGR. 

VISTO:  

Cajamarca, 
15 ABR. 2019 

    

OB$ERNO REGIO 
GERENCIA N 

JAMARCA 
ONAL- 

GCT 
«MUNO 12E43113NAl 
CAJAMARCA 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
GERENCIA GENERAL REGIONAL 

El Memorando N° 965-2019-GR.CAJ/GGR, de fecha 09 de abril de 2019, con registro MAD N°  

4557725; Acta N° 001- 2019-CPPCAS, de fecha 08 de abril de 2019, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Acta del visto se dio por aceptada la elaboración de las Bases para la Tercera 
Convocatoria del Concurso Público para la Selección de Personal por la Modalidad de 
Contratación Administrativa de Servicios — Reemplazo Licencia por Maternidad, de la Sede 
Central del Gobierno Regional Cajamarca, aprobándose el correspondiente cronograma; 

Que, la Comisión conformada a estos efectos, ha elaborado las Bases que regirán el 
Concurso Público para la Tercera Convocatoria CAS 2019 - Gobierno Regional Cajamarca, para 
la contratación de personal bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios 

AS, siendo necesaria su aprobación a fin de que la mencionada Comisión pueda continuar con 
esarrollo de las actividades propias de la mencionada actividad; 

stando a lo actuado, y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Orgánica de 
biernos Regionales aprobada por Ley N° 27867, sus modificatorias Leyes N° 27902 y Ley N° 

28968, en concordancia con el Reglamento de Organización y Funciones- ROF, aprobado 
mediante Ordenanza Regional N° 05-2017-GRCAJ-CR y con el visado de la Gerencia Regional 
de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y de las Direcciones Regionales 
de Administración y Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR, las Bases para la Tercera Convocatoria del Concurso 
Público para la Selección de Personal, por la Modalidad de Contratación Administrativa de 
Servicios - Reemplazo Licencia por Maternidad; en la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca 

ARTÍCULO SEGUNDO: PUBLÍQUESE la presente Resolución en el Portal de Transparencia 
del Gobierno Regional Cajamarca. 

REGÍST ESE Y C • UNÍQUESE 

lic. Soc. Alex Martín • ales Anampa 
GERENTE GENER L EGIONAL 


	Page 1

